湖南网络工程职业学院

2023 年秋季农大生（弹性学制）期初教学工作安排的通知

湘网职院教务字〔2023〕22 号

各相关学院、分校：

为规范高职农大生（弹性学制）教学管理，推进 2023 秋季学期

各项教学活动的开展，稳定教学秩序，提升教学质量，本学期教学

工作相关安排通知如下，请各相关学院、分校遵照执行。

一、2022 级农大生教学工作安排

1）学院相关专业责任教师、课程责任教师需制定学期教学工作

计划及课程标准、课程教学实施方案等各类教学文件，内容应包括

直播课等教研活动安排、网上学习资源和形考任务部署、分校面授

课（含实践教学）指导意见、送教活动等方面。

2）2022 级农大生直播课将于 9 月 11 日（星期一）开始安排，

要求课程责任教师做好开课准备，并于 10 月 15 日前完成上传教学

资源、12月 8日前完成上传形考资源。

二、2023 级学生教学工作安排

1）学院组织制订、修订各专业人才培养方案，确保第一学期课

程开设合理。

2）学期教学工作计划及课程标准、课程教学实施方案等各类教

学文件的制定要求与 2022 级相同。

3）新生直播课将于 9 月 25 日（星期一）开始安排，要求课程

责任教师做好开课准备，并于 11 月 15 日前完成上传教学资源、12

月 8日前完成上传形考资源。

三、其它要求与说明

1）各学院确保严格按照专业人才培养方案“教学进程表”开设

学期课程。因特殊情况进行微调的，须提交《专业人才培养方案调

整申报表》，报学校教学指导委员会审定，方可实行。

2）学院、教务处共同完成各门课程的教材审批与征订，确保教

材发放及时到位。

3）各学院需严格把关直播课教师教学态度、教学能力、教学表

现的考核。鼓励开展直播课听课、评课活动，并及时反馈教学建议。

4）分校应组织学生参与直播课及实践教学等各种教研活动，按

要求开展面授课教学，与省校共同完成各类考试组考、形考评阅及

成绩评定等工作。分校可在 2023 级开学典礼完成后，集中开展新生

各类入学教育及学习平台培训的面授课。

5）分校各专业面授课安排表于 9 月 17 日前报送至省校教务处。

教务处联系人：刘安琪，18107366736，终教楼 1906， QQ；

1016779085

湖南网络工程职业学院

2023 年 9月 7日

mailto:电子稿发邮箱1016779085@qq.com
mailto:电子稿发邮箱1016779085@qq.com